27131605 Cortina de aire 172,007.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 172,007.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.6.5.4.01 Sistemas y equipos de climatización 172,006.99

Total 172,006.99

El monto de : **Ciento setenta y dos  mil seis con 99/100 (172,006.99)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1687887881389zPTMw